- 1 **C**Palleū archieps nō pot alteri archiepo commodare.
- 2 Pallium est personale et personam sequitur vsq; ad mortem velut
membra.
- 3 Iura personalia non possunt ad alios transferri etiam per contra-
ctum commodati.
- 4 Archiepiscopus potest alterum archiepiscopum inuitare ad celebrandū
in propria diocesi.
- 5 Sepeliendi nō sunt archiepi vel epi cum palleo altaris.
- 6 Sepeliri possunt epi vel archiepiscopi cū vestibus sacerdotalibus
et palleo.
- 7 Sepulturas effodientes causa derobandi vestes epales aut sacerdo-
tales cū quibus sepeliuntur puniuntur pena sepelichy violati.
- 8 Heredes non debent molestari ex persona defuncti nisi post nouem
dies ab obitu numerandos.
- 9 Pallium non prohibetur comodari ad vsum videndi.
- 10 Sepeliri quomodo debeat archieps cum suis palleo si sit transla-
tus ad alium archiepiscopatum.

1 **H**ec. **C**Archiepiscopus alteri archiepiscopo
palleū comodare nō pot. h. d. sunt due par-
tes. secūda ibi inquisitionē. **C**Mo. pñio palles est pson-
2 nale: et sequitur psonā vsq; ad mortē: velut vmbra. cū psona
leo sepelit. **C**Mo. scdo q; iura psonalia nō pñt ad alios transferri
3 etiā p tēti comodati. **C**Oppo. qd archieps pot inuitare alium
archieps ad celebrandū in pñia dioc. vt pñz. vii. q. i. epi igitur vt
4 q; possit ei comodare palles. So. hec fuit rō dubitādi: vt sicut pot
rat inuitare: ita cōmittere palleum et. ar. j. de of. dele. c. pterea: q;
5 pñum est verū. **C**Oppo. secūdo qd nō sepeliat cū vestibus: de cō-
6 sec. di. j. c. nemo. ff. de re. et sump. fu. l. si quis. §. funeris. **C**Mo. spāle est
in vestibus sacerdotalib;: et palleo vt hic et. c. nemo: loquitur de liti-
7 co q; nō d; inuolui in vestibus sacris. Secus si de clericis: idē est de
8 vestibus cuiuslibet ordinis: vt in talibus sepeliat cū quibus ordi-
9 nis est et hoc habet vniuersalis consuetudo contrarium loquitur de palla
10 altaris. **C**Extra illos aut qui enodiunt tales cū derobādū est pna
C. de sepul. vi. l. pergit audacia: infra nouem dies ab obitu: nume-
randos: nō d; qd molestari ex psona defuncti: vt in an. ibi signata.
9 **C**Quero an possit comodare vt sartor videat et alij faciat: dicit q;
10 hic phibet comodari ad vsum vtendi nō vidēdi. **C**Quero qd si
archieps transferat ad alij archiepiscopatum: an habebit sepeliri cū duo-
bus doc. dicit quod sic nō poterit tñ vti privilegio ad vsum secūdi
archiepatus ponet tñ palleo secūdo desup ad aliud defubtus: dicit
cū corp; vestitū vltimo palleo tñ: pñmū vero ponet supra corp;
vel supra caput secūdi Inno. qd vt rōnabilius dicit. et qd de
duobus: idē de pluribus: secundum Jo. an.

- 1 **C**Palleo transfertur plenitudo pontificalis officij et nomen ar-
chiepiscopale et sic ante traditionem pallii nullus appellatur epi
vel archiepiscopus.
- 2 Eps vel archieps potest suum malefactum emendare ne transeat in ex-
emptum populi propter scandalum.
- 3 Confusio superioris aut verecundia subiecti vbi ex facto sequitur
potius debet superior eligere verecundiam subiecti cuius est culpa
q; confusioem suam
- 4 Donorem suum cessante culpa debet quilibet preferre verecundie
et confusio inferioris sibi subiecti.
- 5 Ante pallii traditionem non confertur potestas epi in his q; sunt
ordinis licet per solam confirmationem transferatur in eum q; sunt
iurisdictionis sicut est conuocare consilium.
- 6 Mentiri non licet pro veritate.
- 7 Singere licet pro veritate.
- 8 Eps ante traditionē pallii nō vocabitur epi sed electus vel postu-
latus post vero consecrationē bene appellari poterit epi.
- 9 Consulere nullūq; cum damno alterius.

Misspecialis. **C** Per palleū trāfferē ple
 nitudine pontificalis offi-
 cii: nomen archiepiscopi. h. d. Prima de iure factus narrat
 scda ibi sane fiat cū aggrauat. Tertia cōcludit ibitu er
 go. Quarta cōminatur ibi qm̄. **C** No. primo qd ante traditionem
 pallei nō cōfer per aliquē actū plenitudo pontificalis officij: nō
 me pontificalerz sic ante pallei traditionē qd nō pōt appellari ar-
 2 chiepiscopz: sic nō sequitur plenariū effectū: cōplementū plenarie po-
 testatis: p qd apparet qd a noie arguat effectus. **C** No. scdo q ma-
 le factam prelati licite ab eo palleatur: z emēdatur ne in populi trā-
 3 feat exemplū ppter scandalū. **C** No. tertio: qd vbi ex facto sequit
 aut cōfusio superioris: aut verecūdia subiecti potius superior: debet
 eligere verecūdiā subiecti cuius est culpa qd cōfusionem suā: sic qd
 4 suū honorē cessante culpa dōz pferre verecūdie z cōfusioni inferioris
 sibi subiecti. **C** Opp. qd ante traditionem pallei per cōfirma-
 tionē habuit aliquā ptātem: vt pz. s. de translatōe prelator. c. i. de
 electione qd sicut. Solu. ante pallei traditionē p cōfirmationē reci-
 pit ptātem quo ad illa que sunt iurisdictionis. s. de elec. transmissaz
 z. s. de trāssa. prela. c. i. salvo qd est in maioribus: sicut est cōuocare cō-
 5 ciliū: vt. l. d. c. qd sicut. s. pterea. fateor qd recipit potentiam in
 predictis. sed ptās in his que sunt ordinis confertur a tempore tra-
 ditionis pallei: vt. d. c. quod sicut. c. di. qm̄. z. s. ti. i. inter corporalia.
C Opp. scdo innuit hic licitū palliare quod malefecit: z sic per-
 mittit mentiri contra. ff. de tributo. illud. s. pe. xxij. q. ij. primū. So.
 mentiri nō licet si pro veritate certum petatur: sed bene licet fingere
 nam iesus fingit se longius ire. i. q. i. ex his z bona simulatio proba-
 tur quod metus causa. c. i. vnde non licet palliare mentiēdo dicen-
 do qm̄ potestas fuit super hoc a sede apostolica data: sed secundum
 6 hosti. instabit sermonibus: z excusationibus vtendo verbis dupli-
 cibus dicendo qd qui eum reprehendunt non viderunt omnia sua
 privilegia: de qbus verbis duplicibus in alia materia: vide in Spe.
 de adno. s. idco nunc. **C** In principio glo. primo colligit quod ar-
 chiepiscopus ante pallei traditionem non vocabitur archiepiscopus: sed dicunt
 doc. qd vocabitur electus: vel postulatus ante consecrationē: post
 consecrationem vocabitur episcopus: z vide glo. s. de reli. do. c. i.
 7 **C** Glo. secunda prosequitur generalia allegans concordantias in
 h. op. qd nō possum mihi consulere cum dāno alterius. xxij. q. ij. pri-
 mū. q. iij. q. ij. q. ij. vero. Jo. an. remittit ad ibi no. z de reg. iur. locu
 pletari. li. vi. die qd si quis facit aliquid principaliter vt alteri no-
 ceat hoc non est licitum: alias sic dummodo hoc indirecte faciat:
 ad hoc. s. de elec. cum ecclesia.